
 
 

UCHWAŁA NR LXX/467/24 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Gilowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

1) Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 39.970.142,62 zł 

2) wydatki w wysokości 42.282.582,47 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.312.439,85 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 1.182.964,00 zł 

2) z pożyczki w wysokości 760.082,39 zł 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 185.137,30 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 127.216,55 zł 

5) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
57.039,61 zł. 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/451/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2024 „Zestawienie przychodów i rozchodów na 
2024 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1431



§ 4. Zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/451/23  Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2024 „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu 
państwa dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2024 roku”, jak w załączniku 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/451/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2024 „Wydatki budżetu związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2024 roku”, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr LXVIII/451/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2024 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy 
w 2024 roku”, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1431



Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

921 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

razem: 0,00 120 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

0,00 0,00

        Plan dochodów zwi�kszono z tytułu planowanej dotacji celowej z Samorz�du Województwa �l�skiego - pomocy finansowej na realizacj� zadania 

        "Modernizacja i zagospodarowanie Amfiteatru z zapleczem sportowym GRAPA PARK w centrum kulturalno-rekreacyjnym w miejscowo�ci Gilowice" 

        w ramach konkursu "Inicjatywa sołecka". 

           Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/467/24 Rady Gminy Gilooiwce z dnia 14 lutego 2024 r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

w złotych 

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)

2 3 4 7

bie��ce

bie��ce 35 432 953,74 35 432 953,74

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
45 267,45 45 267,45

maj�tkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego na dofinansowanie własnych zada�
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 120 000,00

537 367,45

maj�tkowe 4 417 188,88 4 537 188,88

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�
zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
492 100,00 492 100,00

�ródło dochodów 

Ogółem: 39 850 142,62 39 970 142,62

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 

realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
537 367,45

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1431



��������	
��


��
�������
��
��������
�
����
�����
��������
�
����
��
�� �!�

"
�
�#
������
$����
���� 	%�
&��'� �

����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

4,+
6
��
�������#���� �
����������������������

������� ���� +�55*�355(55 42*�355(55 34�-55(55 5(55 34�-55(55 331�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 -5�555(55 -5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 7-1�+*5(55 7-1�+*5(55 7-1�+*5(55 5(55 7-1�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +*1�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +*1�+*5(55 +*1�+*5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +�+,*�355(55 4-4�1*5(55 *-�+*5(55 5(55 *-�+*5(55 331�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +31�+*5(55 +31�+*5(55 5(55 5(55 5(55

4,+4* ����"��������������$8

������� ���� 4,�355(55 4,�355(55 34�-55(55 5(55 34�-55(55 -�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 7-1�+*5(55 7-1�+*5(55 7-1�+*5(55 5(55 7-1�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +*1�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +*1�+*5(55 +*1�+*5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ,+,�355(55 *1�1*5(55 *-�+*5(55 5(55 *-�+*5(55 -�*55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +*1�+*5(55 +*1�+*5(55 5(55 5(55 5(55

(��� 	�
�����)

������� ���� �

��

*+
,�� -�
��+
*�*,�� 
*
"+�
.�
,�� ��
�+"
�-*,"" �"
�"�

��,�� �
�."
�"*,"" -
���
+
�,"" ��

�+�,"" -�*
.-�,-- �*"
""","" �
�+�
"��,"" �
�+�
"��,"" �
-""
**-,"" ","" 5(55

� ���!"����� /-�
�*","" /-�
�*","" /-�
�*","" ","" /-�
�*","" ","" ","" ","" ","" ","" ","" ","" ","" ","" 5(55

���.�"����� �*�
�*","" ","" ","" ","" ","" ","" ","" ","" ","" ","" �*�
�*","" �*�
�*","" ","" ","" 5(55

���� �����# �


+

*+
,�� -�
��

��*,�� 
*
"�+
��
,�� ��
�+"
�-*,"" �"
*�+
�
�,�� �
�."
�"*,"" -
���
+
�,"" ��

�+�,"" -�*
.-�,-- �*"
""","" �
+�"
���,"" �
+�"
���,"" �
-""
**-,"" ","" 5(55

9������+���+

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1431



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr LXX/467/24  Rady Gminy Gilowice z dnia 14 lutego 2024 r.  

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2024 
Lp. Tre�� Klasyfikacja 

§ 
Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

I Dochody bud�etu  39.850.142,62 + 120.000,00 39.970.142,62
II Przychody  3.064.848,24 0,00 3.064.848,24
1 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach  905 185.137,30 0,00 185.137,30

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia �rodków 

okre�lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizacje programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych �rodków 906 127.216,55 0,00 127.216,55

3 Wolne �rodki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 950 809.448,00 0,00 809.448,00

4 Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 1.943.046,39 0,00 1.943.046,39

1) Kredyt długoterminowy 1.182.964,00 0,00 1.182.964,00

2) Po�yczka długoterminowa 760.082,39 0,00 760.082,39

OGÓŁEM ( I + II )  42.914.990,86 X 43.034.990,86

III Wydatki bud�etu  42.162.582,47 + 120.000,00 42.282.582,47
IV Rozchody  752.408,39 0,00 752.408,39
1 Spłaty otrzymanych krajowych  

po�yczek i kredytów 992 752.408,39 0,00 752.408,39

OGÓŁEM ( III+ IV )   42.914.990,86 X 43.034.990,86
           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1431



��������	
��


��
�������
��
����
����


����
�����
��������
�
����
�

�� �!�
�"�

�#


$����
������
 ������
 $�
�������


� � % 
 & � �

�&" '�����( ���)�
$�*������
 +�
��&,"" ","" +�
��&,""

����� ����	
��
����	����� +�
��&,"" ","" ���������

����

�
���������
���
���
���������	������� !�������

�������������	� ����"#�
�$��������!���	����!�������

��#	
����
�������
�$���	� �����
�
�$�%�������!�������
��������� ���� ���������

�&�

-��.��
����������
��!��/�
������
$�0( ����),


	�� ����
�
�������
$����
����
(������� ��
 �
""","" ��
��1,"" �%
��1,""

�&�"�

����	
��������
�$�
�%������&�	�
��� !��
������
���
���

��
�$�
�
������� �
""","" ","" �
""",""

����

�
���������
���
���
���������	������� !�������

�������������	� ����"#�
�$��������!���	����!�������

��#	
����
�������
�$���	� �����
�
�$�%�������!�������
�������� ���� ��������

�&�"1

2�*���
��
���
!���,
���
$���� /�
�
(�)��	/�


��)��/�� �,
��*���
�/) /�,
*����( ��/�
�


$������� /�
���( 
����
��3������
!�����,
$���� ���
�


��)��/��	��
 ","" ��
��1,"" ����'(���

����

�
���������
���
���
���������	������� !�������

�������������	� ����"#�
�$��������!���	����!�������

��#	
����
�������
�$���	� �����
�
�$�%�������!�������
���� ����'(��� ����'(���

�&� 4*����
��������
 �
%
+,"" ","" �
%
+,""

�&��� )
�
!��&���
	�����
��
���� �"","" ","" �"",""

5�� �
��

6�/���
������/�
7����


7������
�
 � ���
$����������
�
*��8� �
$�0( ��
�� ��)�
��
�������
�
��	��(�
������( ���)�
�������)
���������
!�����
�
�"�

��	�


�����#


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1431



����

�
���������
���
���
���������	������� !�������

�������������	� ����"#�
�$��������!���	����!�������

��#	
����
�������
�$���	� �����
�
�$�%�������!�������

'����� ���� '�����

����* +����,��������
�!�
��� �*���� �*����

����

�
���������
���
���
���������	������� !�������

�������������	� ����"#�
�$��������!���	����!�������

��#	
����
�������
�$���	� �����
�
�$�%�������!�������

�*���� ���� �*����

+&� 9����
($�������
 

%1�,"" ","" 

%1�,""

+&�1& )
�
!��&��	���&���
-. 

%1�,"" ","" 

%1�,""

����

�
���������
���
���
���������	������� !�������

�������������	� ����"#�
�$��������!���	����!�������

��#	
����
�������
�$���	� �����
�
�$�%�������!�������
*�/(���� ���� 

%1�,""

+&& �������
 �
+&1
%�
,"" ","" �
+&1
%�
,""

+&&"�

0���	��������
	�������-���	���������,��	�!���

���������
���%
�
����!�&�	��������������������

����
������������
�������������������!�
&�����%
� �
+%"
"+�,"" ","" �
+%"
"+�,""

����

�
���������
���
���
���������	������� !�������

�������������	� ����"#�
�$��������!���	����!�������

��#	
����
�������
�$���	� �����
�
�$�%�������!�������

���/�������� ���� ���/��������

+&&"% 5�� �
7�8�)
�������
 &%�,"" ","" &%�,""

����

�
���������
���
���
���������	������� !�������

�������������	� ����"#�
�$��������!���	����!�������

��#	
����
�������
�$���	� �����
�
�$�%�������!�������

�/���� ���� �/����

+&&�%

1�&�	���������������������	�
�
����
�&���������
!
�
�

�
�������������������-���	��������
	������
�������
!
�
�

�
������������!�&���	���
��������� �+
�&","" ","" �+
�&",""

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1431



����

�
���������
���
���
���������	������� !�������

�������������	� ����"#�
�$��������!���	����!�������

��#	
����
�������
�$���	� �����
�
�$�%�������!�������

��������� ���� ���������

:-;'
�
1&

��1,"" ��
��1,"" �
1��
"
+,""

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1431



wydatki 

zwi�zane z 

realizacj� ich 

statutowych 

zada�

750 87 175,00 87 175,00 85 721,00 1 454,00 0,00

75011 87 175,00 87 175,00 85 721,00 1 454,00 0,00

751 23 769,00 23 619,00 6 106,00 17 513,00 150,00

75101 2 000,00 2 000,00 1 139,00 861,00 0,00

75109 21 769,00 21 619,00 4 967,00 16 652,00 150,00

752 1 348,00 1 348,00 0,00 1 348,00 0,00

75212 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00

75224 748,00 748,00 0,00 748,00 0,00

852 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00

85295 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00

855 2 859 364,00 337 750,00 304 006,00 33 744,00 2 521 614,00

85502 2 830 082,00 308 468,00 303 474,00 4 994,00 2 521 614,00

85503 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00

85513 28 750,00 28 750,00 0,00 28 750,00 0,00

2 976 048,00 454 284,00 395 833,00 58 451,00 2 521 764,00Wydatki ogółem: 2 976 048,00

Rodzina 2 859 364,00

�wiadczenia rodzinne, �wiadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 830 082,00

Karta Du�ej Rodziny 532,00

Pomoc społeczna 4 392,00

Pozostała działalno�� 4 392,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobieraj�ce niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobieraj�ce zasiłki dla opiekunów

28 750,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

21 769,00

Kwalifikacja wojskowa 748,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa
23 769,00

Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 000,00

Obrona narodowa 1 348,00

�wiadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki bud�etu zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej zleconych gminie w 2024 roku 

Administracja publiczna 87 175,00

Urz�dy wojewódzkie 87 175,00

Plan
Wydatki bie��ce

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane 

Zał�cznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/467/24 Rady Gminy Gilowice z dnia 14 lutego 2024 r. 

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa wydatki 

jednostek

bud�etowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1431



��������	
��
�

�
�������
��
����������
��
�
�����
��������
�

���
��
�� �!�
�"��
�#


$�
� 	�
��%� 	���
�
&�
'����
!����
�
�"��
��	�


�
 ��

��
(��!����


)����*�����
�


�
������


+��
	,�-
�
	 #


����
�
�� #
.


�* #
�
(	 
�
�
/


� � / � � 0 1 �"

���������	
�� �0�
.10-"" �
����
��� ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� �0�
.10-"" �
����
��� ���� ���� ����

���������	
�� /1�
��.-"" ���������� ���� ���� ����
���	
	� "-"" ���� ���� ����
������	
��� /1�
��.-"" ���������� ���� ���� ����

���������	
�� ��"
�."-"" ���������� ���� ���� ����
���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����
������	
��� ��"
�."-"" ���������� ���� ���� ����

���������	
�� ��
"�.-"" ��������� ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� ��
"�.-"" ��������� ���� ���� ����

�����

�����

��������

�

�

�

�

���

�
 �!�


2���* ��%�
�


��	�(�


����* ���%��


��	�(
�
�&%3���


�	�%�
�
�
����,�

$���*�����


�	��
,�

�


*(,��	
(����


���
����!�


4�� �
�!,���


��������	��
��	�������� �����!��"���#�
	�

����
���$��
 �$�%���!��

&����	�!'��
��	��%	������ !'���!��"�����"��

��#��(�����#�
��������$�%���!	!'�
	���!�
���

���)*���*�������

+��	!#	�!�%��	�
	�����!���
	
������%	�

,�#��(����	�-%�����"��
	��	�	
����
*�

&����	�!'��
��	��%	������ !'���!��"�����"��

��#��(�����#�
��������$�%���!	!'�
	���!�
���

���)*���*�������

��������	�����!��"��"��

�"��
	�����
���

$��
 �$�%���!���������.������/��#/!�	���� ��

������
��������!��"���)�!�
�"����	��

� ��
	
���� ��������	%
�"����!� ���

��������� �

�����

�����
��
����
�(#


���

���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1431



���������	
�� �
�"�
00�-"" ������

���� ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� �
�"�
00�-"" ������

���� ���� ���� ����

���������	
�� �/
��"-"" ��������� ���� ���� ����
���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����
������	
��� �/
��"-"" ��������� ���� ���� ����

���������	
�� ��
���-"" ��������� ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� ��
���-"" ��������� ���� ���� ����

���������	
�� ��"
"""-"" ���������� ���������� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� ��"
"""-"" ���������� ���������� ���� ����

���������	
�� �"
"""-"" ��������� ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� �"
"""-"" ��������� ���� ���� ����

���������	
�� �.
"""-"" ��������� ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� �.
"""-"" ��������� ���� ���� ����

���������	
�� �
..�
���-"" ������������ ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� �
..�
���-"" ������������ ���� ���� ����

���������	
�� �"
"""-"" ��������� ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� �"
"""-"" ��������� ���� ���� ����


��


��


��

�����


����

���


��

�����


����


����


����

��

��

�����

�����

���

���

���

�

��

0����
��	!#	����)��
����� ��	
�����)	���

�����/����,	����	���1��	����2	#/!����#���

$�%���!	!'�3���� 
�����0�%(�!����� ��%*�

1�� �� !�
�#���

4��������	��������!��5�2����)��6��()���

�����
	!��
����
	�4��������%��4��%�!�
����

$��
���$�%���!��

4��������	����"���%*�6���%	�(��	���

$�%���!	!'�

+���	�	�����
�	7���	����� ��	
��� !'�
	�

����
�����)�!��	�$�%���!��

��	%��	!#	����#�����8 ���������!�
 �6	�������

��$��
���$�%���!��

�




2	��������/��������	!��
�������������#���

2����%��6��()���$�%���!	!'�
�

2	��������/��������	!��
�������������#���

6���%��4����	����#���� !'�	)�����

�

4��������	���("�
	�����
���$��
 �$�%���!��

9�	��::�;���	�	!'�<����(���������"��

=�
������4�%����>	�.�4��"�	��:
���� !#��

6��	��"�!�
 !'�9� !#	�
���;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1431



���������	
�� �
"��
�/�-"" ������������ ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� �
"��
�/�-"" ������������ ���� ���� ����

���������	
�� /"
"""-"" ��������� ���� ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� /"
"""-"" ��������� ���� ���� ����

���������	
�� �
"�"
../-"" ������������ ������������ ���� ����

���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����
������	
��� �
"�"
../-"" ������������ ������������ ���� ����

���������	
�� /"
"""-"" ��������� ���� ���� ����
���	
	� "-"" ���� ���� ���� ����

������	
��� /"
"""-"" ��������� ���� ���� ����

���������	
�� "-"" ���� ���� ���� ����

���	
	� �.�
�."-"" ���������� ���� ���� ����

������	
��� �.�
�."-"" ���������� ���� ���� ����

���������	
�� �
�0�
"��-"" ���
�������� ������������ ���� ����

���	
	� �.�
�."-"" ���������� ���� ���� ����

(�
�������
 �
0�"
���-"" �
0�"
���-"" �
/""
../-"" "-"" "-""

���

���

���

�����

�����

���

���

�����

�����

�����

?@!� ��!�	
���<!���(��
	�A ���!!� B
��?�

,�)	� �"��
 �
	����!��2�������

0�/�� "��

�"����*�9��%�"�����A �!��

��

4���	�	������ �
�<!���
��"�� !�
�#���

�����	��
��	%	!#��������%�	�!�
 !'���

��� 
�	!'��7 ��!�
�<!�����%�!�
�#�
	�����
���

$��
 �$�%���!��

��

5�
�������%�
�
��!�*(�
��������
6�)� �� ��


�
��(������
*(�� ����
��676
76�4
�


��� ���
	�� ������8��	�����%���
�


���%*����+��
��������


��

1���������
��	!#	���� 
���"��

�"��3�

2����)��6��()���$�%���!	!'���� ��%*�

6���%	�(��	���

��

��
��	!#	��	� �����"��������3���	�����%	�

����� !'���)�7�
�"��
	�����������>/�	��	�

�����#�!���<!��� !'�	)��

@$C>90�

��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1431


	UCHWAŁA NR LXX/467/24 RADY GMINY GILOWICE z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-19T07:30:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




